
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования городского округа Красноуральск»

ПРИКАЗ

от «06» декабря 2017г. № 233

«Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году по химии»

В соответствии с приказом М инистерства образования и науки Российской Федерации 
от 18 ноября 2013 года №  1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников» (с изменениями и дополнениями от 17.03.2015 №  249), 
приказом М инистерства общего и профессионального образования Свердловской 
области от 22 сентября 2017 года № 312-И «Об организации и проведении школьного, 
муниципального, регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в 
Свердловской области в 2017/2018 учебном году», приказом М инистерства общего и 
профессионального образования Свердловской области от 25 октября 2017 года №  339-И 
«Об утверждении графика проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в Свердловской области в 2017/2018 учебном году», в целях организации и 
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 
учебном году

Приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2017-2018 учебном году по химии (Приложение).

2. Разместить информацию о результатах муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году по химии на официальном 
сайте МКУ «горУО».

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на специалиста 
МКУ «горУО» А.А. Бусыгину.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «горУО» С_ • • *  V '  М.А. Васильева

Исполнитель: А.А.Бусыгина 
2-13-52



П рилож ение 
У тверж дено приказом 

М К У  «У правление образования 
городского округа К расноуральск» 

№  233 от 06 декабря 2 0 1 7г. 
«Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году
по химии»

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году

по химии

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1 Лопатина Юлтя Андреевна 9 МАОУ СОШ №6 100 12
участник

олимпиады

2 Деменьева Елена Сергеевна 9 МАОУ СОШ №8 100 0
участник

олимпиады

3
Елькина Валерия 
Алексеевна 9 МАОУ СОШ №8 100 0

участник
олимпиады

4
Поединщикова Екатерина 
Павловна 9 МАОУ СОШ №8 100 0

участник
олимпиады

5
Ибрагимова Анастасия 
Александровна 10 МАОУ СОШ №6 100 46

участник
олимпиады

6 Шнайдт Ирина Николаевна 10 МАОУ СОШ №6 100 21
участник

олимпиады

7 Одинцова Дарья Андреевна 10 МАОУ СОШ №8 100 16
участник

олимпиады

8 Полянин Илья Николаевич 10 МАОУ СОШ №8 100 6
участник

олимпиады

9 Саргсян Анаит Артуровна 10 МАОУ СОШ №6 100 0
участник

олимпиады

10
Соболев Василий 
Дмитриевич 10 МАОУ СОШ №8 100 0

участник
олимпиады

11 Кравчук Полина Андреевна 11 МАОУ СОШ №6 100 24
участник

олимпиады

12
Байгильдина Вероника 
Эдуардовна 11 МАОУ СОШ №6 100 2

участник
олимпиады

13 Бармина Анна николаевна 11 МАОУ СОШ №8 100 2
участник

олимпиады

14
Алешин Александр 
Эдуардович 11 МАОУ СОШ №8 100 0

участник
олимпиады

15
Амелина Анастасия 
Игоревна 11 МАОУ СОШ №6 100 0

участник
олимпиады

16 Пескова Юлия Романовна 11 МАОУ СОШ №8 100 0
участник

олимпиады


